
 

UCHWAŁA NR XLIV/360/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych Gminy Bystrzyca Kłodzka zalicza się - po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Kłodzkiego – drogę określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3674



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XLIV/360/17

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Wykaz dróg na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka
             zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

Lp. Nr drogi Nr działki Lokalizacja

1. 119674 D 87 ul. Leśna, Długopole Zdrój

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3674


		2017-09-06T11:40:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




